
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0003408/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada fs. 59, por la Ing. Agr. (M.Sc.) Liliana PIETRARELLI,
Legajo Nº 28.233, Prof. Adjunto (D.E.) de la Catedra de Sistemas Agropecuarios de
la FCA-UNC, por la cual informa de un cambio en la planificación del “Ciclo 2019 de
Seminarios-Talleres sobre Producción Agroecológica”- aprobado por
RHCD Nº 65/19; y

CONSIDERANDO:

Que por razones de orden médico la egresada Ing. Agr. Violeta SILBERT
VOLDMAN DNI Nº18.807.254, no podrá participar de esta actividad,
incorporándose en su reemplazo a la Arq. Luciana Di Pauli, DNI Nº 29.942.606.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar la solicitud efectuada por la Ing. Agr. (M.Sc.) Liliana
PIETRARELLI, Legajo Nº 28.233, por la cual informa de un cambio en la
planificación del “Ciclo 2019 de Seminarios-Talleres sobre Producción
Agroecológica”- aprobado por RHCD Nº 65/19, con la incorporación al mismo de
la Arq. Luciana Di Pauli, DNI Nº 29.942.606, en el Seminario sobre Cultivos de
alimentos en las ciudades: producción organopónica y cultivos verticales: Diseño
y construcción, a realizarse el 12 de junio de 2019.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido, Archívese.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2019
	numero_documento: RD-2019-321-E-UNC-DEC#FCA
		2019-06-14T10:59:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-14T17:36:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-14T17:36:58-0300
	GDE UNC




